
Bur n. 120 del 07/12/2018

(Codice interno: 383022)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto decreto di esproprio n. 387 Protocollo n. 19965 del 20 novembre 2018

Ristrutturazione rete di bonifica tributaria dei collettori Marignana, Deviatore Piovega di Peseggia, Bacino Pisani,
Peseggiana, Marocchesa e Tarù in Comune di Venezia, Mogliano, Scorzé e Zero Branco [P. 107]. cup:
C58J01000000002. Espropriazione per pubblica utilità. Determinazione urgente della indennità di espropriazione ed
emanazione del decreto di esproprio ( Art. 22 Dpr 08.06.2001 n. 327.)

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

omissis

RICHIAMATO il decreto del Dirigente della Direzione Progetto Venezia n. 156 del 24/12/2012 con il quale viene approvato
il progetto in argomento e viene dichiarata la pubblica utilità, urgenza ed indifferibilità delle opere previste nel progetto;

omissis

DATO ATTO  che con Decreto Regionale della Direzione Ambiente n. 223 del 06/11/2017 viene prorogato il termine di
validità della pubblica utilità al 06/11/2019 ai sensi dell'art. 13 comma 5 del DPR 08/06/2001 n. 327;

omissis

VISTO il Regio Decreto 8 maggio 1904 n. 368 Disposizioni Legislative per la conservazione delle opere di bonifica e loro
pertinenze;

VISTO il D.P.R. n. 327 dell'08 giugno 2001 così come modificato dal D.Lgs. n. 302 del 27 dicembre 2002 e ss.mm.ii.;

omissis

CONSIDERATO che la dichiarazione di pubblica utilità, la conformità urbanistica dell'opera e la determinazione
dell'indennità costituiscono le condizioni per poter espropriare, ai sensi dell'art. 8 del DPR n. 327/2001;

DATO ATTO che l'indennità di esproprio viene determinata senza particolari indagini o formalità ed in via provvisoria ai
sensi dell'art. 22 DPR 327/01;

DETERMINA

L'indennità da corrispondere agli aventi diritto per l'espropriazione, negli importi di seguito indicati

Omissis

BUSATOAGOSTINO o BUSATTO c.f. BSTGTN34S12I551Q, proprietà per 1/1-  Zero Branco fg. 24 catasto terreni
mapp. 778 mq esp. 289, mapp. 784 mq esp. 398 - tot. Indennità 6.183,00;

1. 

ROLEO SRLcon sede in Zero Branco, c.f.  04108780265,  proprietà 1/1 - Zero Branco catasto fabbricati fg. 24 (C/12)
mapp. 785 mq esp. 580, cat.terreni fg. 24 mapp. 776 mq esp 110, mapp. 780 mq 46, mapp. 782 mq 25 - tot. Indennità
€ 12.294,00;

2. 

BUSATTOEUGENIOc.f.   BSTGNE58D09I551H, proprietà per 1/1- Scorzè cat.Terreni fg.21 mapp. 967 mq 11176 -
tot. Indennità € 128.579,04;

3. 

BUSATTOGINOc.f. BSTGNI40D18I551Y, proprietà per 1/1- Scorzè C.T. fg.21 mapp. 75 mq 1800 - tot. Indennità €
14.580,00;

4. 

BUSATTOGIORGIOc. f .  BSTGRG46M08I551A,  propr ie tà  per  18 /90 ,  BUSATTOGIUSEPPEc. f .
BSTGPP54S07I551Y, proprietà per 18/90, BUSATTOMARISAc.f. BSTMRS51S69I551T, proprietà per 18/90,
BUSATTOSILVANAc.f. BSTSVN44P56I551F, proprietà per 18/90, PIERETTIELISAc.f. PRTLSE77H69L736T,
proprietà per 7/90, PIERETTILAURAc.f. PRTLRA83R63L736M, proprietà per 7/90, PIERETTILUIGIc.f.
PRTLGU47T20H131T, proprietà per 4/90- Scorzè C.T. fg.21 mapp. 965 mq 8074 - tot. Indennità € 72.666,00;

5. 



SARTORNIVESc.f. SRTNVS49M57E373L, proprietà per 1/1- Scorzè C.T. fg.22 mapp. 74 mq 1900, mapp. 1169 mq
48594 - tot. Indennità € 454.446,00;

6. 

 COMUNE DI SCORZE'c.f. 82002430278, proprietà per 1/1- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2065 mq 211 - tot. Indennità €
2.532,00;

7. 

SCATTOLINDENISc.f. SCTDNS56H20I551E, proprietà per 1/1 - Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2203 mq 170, mapp.
2207 mq 198 - tot. Indennità € 4.416,00.

8. 

BERTATOPRIMOc.f. BRTPRM35T24L736T, proprietà per 1/1- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2205 mq 334 - tot.
Indennità € 5.010,00;

9. 

LIBRALESSOMADDALENAc.f. LBRMDL44E67I551K, proprietà per 1/1- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2213 mq 71 -
tot. Indennità € 766,80;

10. 

LIBRALESSOMADDALENAc.f .  LBRMDL44E67I551Kproprietà per 1/2,  PIAZZAGIOVANNIc.f .
PZZGNN37H21L736N, proprietà per 1/2- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2209 mq 61, mapp. 2211 mq 67 - tot. Indennità €
1.536,00;

11. 

LIBRALESSOAUGUSTOc.f. LBRGST47C06I551I, Proprietàper 1/1, Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2215 mq 121 - tot.
Indennità € 1.452,00;

12. 

PIZZATOMARIOc.f. PZZMRA34D09I551G, proprietà 1/1, Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2217 mq 84, mapp. 2219 mq 38
- tot. Indennità € 1.464,00;

13. 

LIBRALESSOENRICOc.f. LBRNRC79R19L736I, proprietà per 1/1, Scorzè C.T. fg.26 mapp.2221 mq 524 - tot.
Indennità € 6.288,00;

14. 

PIZZATOTARCISIOc.f. PZZTCS40T21F241C, proprietà per 1/1, Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2223 mq 123 - tot.
Indennità € 1.476,00;

15. 

PIZZATOGUIDOc.f. PZZGDU32L02I551Y, proprietà per 1/1, Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2225 mq 19, mapp. 2227 mq
140 - tot. Indennità € 1.908,00;

16. 

CODATOFULVIOc.f. CDTFLV55T21I551Iproprietà per 1/4 e proprietà per 3/8 in regime di comunione dei beni con
Bressan Raffaella, BRESSANRAFFAELLAc.f. BRSRFL58L62H829Zproprietà per 3/8 in regime di comunione dei
beni con Codato Fulvio,  Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2229 mq 217 - tot. Indennità € 2.604,00;

17. 

 PIZZATOAUGUSTOc.f. PZZGST44P02I551F, proprietà per 1/1, PIROLO CONCETTA c.f. PRLCCT08T61I551B,
Usufruttuario parziale per 928/1625 - Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2231 mq 117 - tot. Indennità € 1.404,00;

18. 

PIZZATOADRIANAc.f. PZZDRN64A53L736X, proprietà per 1/4, PIZZATOCLAUDIOc.f. PZZCLD61C27L736Q,
proprietà per 1/4, PIZZATOGIAMPIETROc.f. PZZGPT56E10L736Z, proprietà per 1/4, PIZZATOLUCIANOc.f.
PZZLCN57P01I551Z, proprietà per 1/4- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2235 mq 363 - tot. Indennità € 4.356,00;

19. 

 M A N E N T E C L A U D I O c . f .  M N N C L D 6 1 C 0 8 F 9 0 4 F ,  p r o p r i e t à  p e r  1 / 2 ,  M A N E N T E N A D I A c . f .
MNNNDA62E58F904A, proprietà per 1/2- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2241 mq 299 - tot. Indennità 3.588,00;

20. 

BERTONMARILISAc.f. BRTMLS58A61F904Y, proprietà per 2/9, BERTONPAOLOc.f. BRTPLA66C29F904E,
proprietà per 2/9, BERTONROSSANAc.f. BRTRSN59M71I551Q, proprietà per 2/9, LUISEVILMAc.f.
LSUVLM31T66E980W, proprietà per 3/9- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2243 mq 96, 2249 mq 124, 2253 mq 214 - tot.
Indennità €. 5.208,00;

21. 

POLOGIUSEPPEc.f. PLOGPP37R05F904P, proprietà per 1/1- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2247 mq 156, mapp. 2251
mq 164 -  tot. Indennità €. 3.840,00;

22. 

M I L A N E S E M O N I C A c . f .  M L N M N C 6 4 C 4 5 L 7 3 6 O ,  p r o p r i e t à  p e r  3 / 3 6 ,  P I Z Z A T O G E M M A c . f .
PZZGMM42L56F241G, proprietà per 9/36, PIZZATOUGOLINAc.f. PZZGLN44H65I551T, proprietà per 9/36,
P I Z Z A T O V I T T O R I A c . f .  P Z Z V T R 4 6 D 5 2 I 5 5 1 F ,  p r o p r i e t à  p e r  9 / 3 6 ,  M I L A N E S E M O I R A c . f .
MLNMRO66L51L736D, proprietà per 3/36, MILANESEFRANCESCOc.f. MLNFNC74H21L736G, proprietà per
3/36- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2245 mq 189 - tot. Indennità € 2.268,00;

23. 

PELLIZZONANTONIOc.f. PLLNTN48R18F904I, nuda proprietà per 1/1, PELLIZZONANGELOc.f.
PLLNGL07P10I551S, usufrutto per 1/2- Scorzè C.T. fg.26 mapp.2255 mq 216 - tot. Indennità €. 2.592,00;

24. 

PIZZATOAPOLLONIOc.f. PZZPLN29S11I551G, proprietà per 1/1- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2257 mq 525 - tot.
Indennità €. 6.300,00;

25. 

PELLIZZONMARIAc.f. PLLMRA41T41I551O, proprietà 1/1, PELLIZZONANGELOc.f. PLLNGL07P10I551S,
usufrutto per 1/2, PIROLOMARINAc.f. PRLMRN10S63I551E, usufrutto per 1/2- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2259 mq
111 - tot. Indennità € 1.332,00;

26. 

PELLIZZONGIUSEPPEc.f. PLLGPP70L11L407X, proprieta per 1/1- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2261 mq 162 - tot.
Indennità €  1.944,00;

27. 

BULEGATOLINAc.f. BLGLNI42T61I551S, proprietà per 1/2,   PELLIZZONPIETROc.f. PLLPTR41S01F241W,
proprietà per ½ - Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2263 mq 600 - tot. Indennità € 7.200,00;

28. 

MORETTOANNA ROSAc.f. MRTNRS48L66L407L, proprietà per 1/1, Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2265 mq 160 - tot.
Indennità €  1.920,00;

29. 

GOBBOGIANLUCAc.f. GBBGLC65T06F904I, nuda proprietà per 1/1e proprietà per 1/1, RONCATOINESc.f.
RNCNSI37A65E980X, usufrutto per 1/1- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2267 mq 27 - tot. Indennità € 291,60;

30. 

GOBBOLORETTAc.f. GBBLTT58D70Z103Y, proprietà per 1/1e proprietà per 2/3, Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2269
mq 24 - tot. Indennità €. 259,20;

31. 



GOBBORINOc.f. GBBRNI33R12F241V, proprietà per 1/1- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2271 mq 58 - tot. Indennità €.
696,00;

32. 

IZZOMARIAc.f. ZZIMRA49S53F241N, proprietà per 1/1- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2273 mq 180 - tot. Indennità €
2.160,00;

33. 

GIUSTOSERGIOc.f. GSTSRG43E06F241Z, proprietà per 1/2, STEVANATOWALLYc.f. STVWLY48C64F241M,
proprietà per 1/2- Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2279 mq 261 - tot. Indennità €.3.132,00;

34. 

GOBBOGRAZIELLAc.f .  GBBGZL53S62H022G,  propr ie tar ia  per  3 /8 ,  TURCOGIANPIETROc.f .
TRCGPT50H29I551N, proprietario per 3/8, proprietario per ¼ - Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2287 mq 34, mapp. 2281
mq 375 - tot. Indennità €. 4.908,00;

35. 

TASSETTOSARAc.f. TSSSRA86E46D325S, proprietà per 2/12, GIUSTODINOc.f. GSTDNI48C24F269S, proprietà
per  1 /4 ,  GIUSTOEVELINAc. f .  GSTVLN41A62F241R,  p ropr ie tà  pe r  1 /4 ,  GIUSTOSERGIOc. f .
GSTSRG43E06F241Z, proprietà per 1/4, GIUSTOGABRIELAc.f. GSTGRL53M41F269R, proprietà per 2/24 -
Scorzè C.T. fg.26 mapp. 2283 mq 170, mapp. 2285 mq 17 - tot. Indennità € 2.244,00;

36. 

STEFANIANNAc.f. STFNNA62T48L736V, proprietà per 7/12, STEFANILINOc.f. STFLNI35B01H523U, proprietà
per 4/12, STEFANIELISAc.f. STFLSE78E44L736I, proprietà per 1/12- Venezia-Zelarino fg. 110 mapp. 550 mq 12,
mapp. 552 mq 302 - tot. Indennità €. 2.826,00;

37. 

CASAGRANDEVALTERc.f. CSGVTR59D06L736Y, proprietà per 1/1- Venezia-Zelarino fg. 109 mapp. 439 mq
1048, mapp. 708 mq 5192, mapp. 709 mq 126 - tot. Indennità €. 57.294,00;

38. 

COGOGIANPAOLOc.f. CGOGPL61P02L736I, proprietà per 1/3, COGOFLAVIOc.f. CGOFLV57S05L736N,
proprietà per 1/3, COGOANNAc.f. CGONNA68L71L736F, proprietà per 1/3- Venezia-Zelarino fg. 109 mapp. 438
mq 3882, mapp. 710 mq 1051, mapp. 711 mq 54,m mapp. 712 mq 1313, mapp. 713 mq 67 - tot. Indennità €.
57.303,00;

39. 

C O G O R O B E R T A c . f .  C G O R R T 7 4 T 4 8 F 9 0 4 D ,  p r o p r i e t à  p e r  1 / 2 ,  S I M I O N M A R I A c . f .  
SMNMRA42H52I551Yproprietà per 1/2  - Venezia-Zelarino fg. 109 mapp. 714 mq 2400, mapp. 715 mq 100, mapp.
716 mq 17971, mapp. 717 mq 249 - tot. Indennità €. 186.480,00;

40. 

BELLINFEDERICOc.f. BLLFRC68D22D325O, proprietà per 250/3000, CAREGNATOPETRONILLAc.f.
CRGPRN33T43L840N, proprietà per 500/3000, VIANELLOROSSANAc.f. VNLRSN63S56L736J, proprietà per
5 0 0 / 3 0 0 0 ,  D E L L A G I O V A N N A R I T A c . f .  D L L R T I 4 9 E 5 4 I 9 6 8 A ,  p r o p r i e t à  p e r  5 0 0 / 3 0 0 0 ,
PUPPOLAALESSANDRAc.f. PPPLSN67M59L736N, proprietà per 500/3000, ZANETTIMARTINAc.f.
ZNTMTN70C49L736A, proprietà per 250/3000, ZENOBIVALENTINAc.f. ZNBVNT65D58F241F, proprietà per
500/3000 - Venezia-Zelarino fg. 110 mapp. 548 mq 23 - tot. Indennità € 207,00;

41. 

PISTOLATOGINAc.f. PSTGNI36R48L736D, proprietà per 1/3, TOSOCLAUDIO  c.f. TSOCLD66E17L736Q,
proprietà per 1/3, TOSOIVANOc.f. TSOVNI60R25L736U, proprietà per 1/3- Venezia-Zelarino fg. 110 mapp. 554
mq 77, mapp. 555 mq 48, C.F. mapp. 556 mq 76 -  tot. Indennità € 5.305,00;

42. 

MICHIELANGIANANTONIOc.f. MCHGNT50R18F269E, proprietà per 1/1- Venezia-Zelarino fg. 110 mapp. 558
mq 309 - tot. Indennità € 2.781,00;

43. 

CHECCHINANGELOc.f .  CHCNGL37T31L736D,  propr ie tà   per  1 /3 ,  CHECCHINGIACOMOc.f .
CHCGCM48C30L736I, proprietà  per 1/3, CHECCHINMODESTOc.f. CHCMST35R05L736J, proprietà  per 1/3 -
Venezia-Zelarino fg. 110 mapp. 560 mq 459 - tot. Indennità € 4.131,00;

44. 

PESCEMASSIMOc.f. PSCMSM65C21F904U, nuda proprietà per 1/2,  PESCEPAOLOc.f. PSCPLA63C20F904C,
nuda proprietà per 1/2, PESCEDOMENICOc.f. PSCDNC24M22F904Q, usufrutto per 1/1- Venezia-Zelarino fg. 110
mapp. 562 mq 916, mapp. 563 mq 327, mapp. 564 mq 8 - tot. Indennità €. 11.259,00;

45. 

PESCEWILLYc.f. PSCWLY61R06F904U, proprietà per 1/1- Venezia-Zelarino fg. 110 mapp. 566 mq 7, mapp. 567
mq 253, mapp. 568 mq 295, mapp. 570 mq 29, mapp. 571 mq 75 - tot. Indennità €. 5.931,00;

46. 

BERTATOGIANCARLOc.f. BRTGCR56C12F904U, proprietà per 1/1- C.F. Venezia-Zelarino fg. 110 mapp. 572 mq
1, mapp. 573 mq 148, C.T. mapp. 575 mq 65 - tot. Indennità €. 4.922,00;

47. 

PIZZATOMARIAc.f. PZZMRA33E64I551B, proprietà per 1/3,  SCATTOLONMARCOc.f. SCTMRC66T06L736Q,
proprietà per 1/3,  SCATTOLONMARINOc.f. SCTMRN73M18L736J, proprietà per 1/3- Venezia-Zelarino fg. 110
C.F. mapp. 576 mq 11, mapp. 577 mq 15 - tot. Indennità €. 2.132,00;

48. 

EMMEPI S.A.S.DI PESCE MASSIMO & C con sede in Noale,c.f. 02771970270, proprietà per 1/1- Venezia-Zelarino
fg. 110 C.F. mapp. 578 mq 1, mapp. 579 mq 151 - tot. Indennità €. 1.824,00;

49. 

CARRAROOLIVIEROc. f .  CRRLVR65H06F269B,  p ropr i e t à  pe r  1 /2 ,  CARRAROOLINDO  c . f .
CRRLND30S02F269V, proprietà per 1/2- Mogliano Veneto fg. 33 mapp. 856 mq 342, mapp. 857 mq 232 - tot.
Indennità €. 5.166,00;

50. 

FRANZOIRINOc.f. FRNRNI38R25F269O, proprietà per 1/1- Mogliano Veneto fg. 33 mapp. 859 mq 853, mapp. 860
mq 544, mapp. 862 mq 95, mapp. 863 mq 11, mapp. 864 mq 7, mapp. 866 mq 194- tot. Indennità €. 21.777,00;

51. 

GOTTARDOLAURAc.f. GTTLRA47C56F872O, proprietà per 4/6, FRANZOIANDREAc.f. FRNNDR73A24C957I,
proprietà per 1/6, FRANZOIMARCOc.f. FRNMRC77C04C957Z, proprietà per 1/6- Mogliano Veneto fg. 33 mapp.
879 mq 139, mapp. 874 mq 23, mapp. 876 mq 2, mapp. 878 mq 276, mapp. 875 mq 10, mapp. 881 mq 383, mapp. 882
mq 189 - tot. Indennità €. 9.198,00;

52. 

FRANZOIVITOc.f. FRNVTI40S10F269X, proprietà per 1/1- Mogliano Veneto c.f. fg. 33/D7 mapp. 886 mq 114,
mapp. 887 mq 6, c.t. mapp. 884 mq 24, mapp. 885 mq 25 - tot. Indennità €. 5.361,00;

53. 



VANZOVILMAc.f. VNZVLM63C58L736U, proprietà per 1/1, Mogliano Veneto fg. 33 mapp. 891 mq 281, mapp.
892 mq 79 - tot. Indennità €. 3.240,00;

54. 

ROSSIVIRGILIOc.f. RSSVGL39P12H706T, proprietà per 1/1- Mogliano Veneto fg. 33 mapp. 894 mq 1777, mapp.
895 mq 259, mapp. 896 mq 632 - tot. Indennità € 24.012,00;

55. 

IMMOBILIARE S. ANTONIO SRLcon sede in Torino, c.f. 01592360018, proprietà per 1/1- Mogliano Veneto fg. 33
mapp. 898 mq 368, fg.34 mapp. 869 mq 378, mapp. 870 mq 47, fg.36 mapp. 885 mq 6, mapp. 886 mq 36, mapp. 887
mq 213, mapp. 888 mq 2, mapp. 889 mq 12 - tot. Indennità 9.558,00;

56. 

BONOTTOLINOc.f. BNTLNI57M26F269C, proprietà per 1/1- Mogliano Veneto fg. 34 mapp. 872 mq 843, mapp.
873 mq 286 - tot. Indennità € 10.161,00;

57. 

BONOTTOLINOBNTLNI57M26F269C, proprietà per 5/6, BONOTTOMARAc.f.  BNTMRA56L51F269I, proprietà
per 1/6- Mogliano Veneto fg. 34 mapp. 875 mq 239, mapp. 876 mq 3 - tot. Indennità € 2.178,00;

58. 

BALDASSAALVISEc . f .  BLDLVS91R10L736F,  p ropr ie tà  per  1 /2 ,  BALDASSAVERONICAc. f .
BLDVNC85C71L736N, proprietà per 1/2- Mogliano Veneto fg. 36 mapp. 895 mq 18 - tot. Indennità € 162,00;

59. 

BUZZOMARIA GRAZIAc . f .  BZZMGR49T46I551N,  p rop r i e t à  pe r  2 /12 ,  BUZZORENATAc . f .
BZZRNT46D55F241C, proprietà per 2/12,  BUZZORENATO, c.f. BZZRNT51E12F241R, proprietà per 6/12,
RIGONIANDREAc.f. RGNNDR76M13F205N, proprietà per 1/12,  RIGONIMARCOc.f. RGNMRC35S20L840O,
proprietà per 1/12- Scorzè fg. 22 mapp. 1172 mq 20482 tot. Indennità €. 184.338,00;

60. 

CODATOGIOVANNIodice  f iscale  CDTGNN43H06I551B,  propr ie tà  per  1 /4  e  propr ie tà  per  3 /8 ,
MICHIELINAMELIAc.f. MCHMLA45R47L402R, proprietà per 3/8 -   Scorzè fg. 26 mapp. 2233 mq 226 - tot.
Indennità €. 2.712,00;

61. 

BRUGNAROLUIGIc.f. BRGLGU61P13F241P, proprietà per 1/1- Mogliano Veneto fg. 33 mapp. 868 mq 10, mapp.
869 mq 22, mapp. 870 mq 21 - tot. Indennità €. 477,00;

62. 

PESCEMASSIMOc.f. PSCMSM65C21F904U, proprietà per 1/1- Venezia Zelarino fg. 110 mapp. 581 mq 12 - tot.
Indennità €. 108,00;

63. 

CARRAROOLIVIEROc.f. CRRLVR65H06F269B, proprietà per 1/1- Venezia Zelarino fg. 110 mapp. 583 mq 8 - tot.
Indennità €. 72,00;

64. 

FRANZOIMARCOc.f. FRNMRC77C04C957Z, proprietà per 1/1- c.f. Mogliano Veneto fg. 33(D/7) mapp. 871 mq
207, mapp. 872 mq 11 - tot. Indennità  €. 11.772,00;

65. 

BALDASSAISABELc . f .  BLDSBL75D45F904Y,  p rop r i e t à  pe r  1 /2 ,  BALDASSAMICHELEc . f .
BLDMHL72S29L407T, proprietà per 1/2- Mogliano Veneto fg. 36 mapp. 897 mq 6 - tot. Indennità €. 54,00;

66. 

GARLAMARTINA LUCIAc.f .  GRLMTN80B60L483G, proprietà per  1/10,  PIAZZAANTONIOc.f .
PZZNTN75C03F241J, proprietà per 9/10- Scorzè fg. 26 mapp. 2237 mq 76, mapp. 2239 mq 70 - tot. Indennità €.
1.752,00;

67. 

PELLIZZONANTONIOc.f. PLLNTN48R18F904I, proprietà per 1/1- Scorzè fg. 26 mapp. 2275 mq 222, mapp. 2277
mq 2 - tot. Indennità €.2.688,00;

68. 

omissis

DECRETA

3) E' pronunciata, ex art. 22 del DPR n.327/2001 e s.m.i., a favore del Demanio Pubblico dello Stato - Ramo Idrico con sede in
Roma, Via Barberini 38, 00187 - codice fiscale 97905270589, Beneficiario delle espropriazioni, sotto la condizione sospensiva
che il presente Decreto sia successivamente notificato ed eseguito mediante l'immissione in possesso, l'espropriazione degli
immobili siti nei Comuni di Scorzè (VE), Mogliano Veneto (TV), Venezia-Zelarino (VE) e Zero Branco (TV) individuati nei
n. 68 prospetti  [Allegato "B" da sub B1 a sub B68] e nei n. 14 estratti di mappa allegati al Decreto n. 387/2018 per farne parte
integrante e sostanziale [Allegato "C"].

omissis

AVVISA

omissis

6)  l'esecuzione del presente decreto mediante immissione nel possesso non potrà avvenire oltre due anni dalla data odierna: in
calce al presente provvedimento sarà indicata la data dell'avvenuta immissione in possesso e verrà trasmessa copia del relativo
verbale all'Ufficio per i Registri Immobiliari, per l'annotazione; dell'avvenuta immissione in possesso sarà inoltre data
comunicazione all'ufficio regionale competente alla tenuta degli atti delle procedure espropriative ai sensi dell'art. 14 del DPR
n. 327/2001.lo stato di consistenza ed il verbale di immissione nel possesso saranno redatti in contraddittorio con l'espropriato,
o in caso di assenza o di rifiuto, con la presenza di almeno due testimoni non dipendenti del beneficiario dell'espropriazione;
possono partecipare alle operazioni i titolari di diritti reali o personali sui beni;



7) chiunque si opponga alle operazioni, o interferisca con le stesse ostacolando gli operatori, incorrerà nelle sanzioni di legge e
sarà passibile di richiesta risarcitoria per il ritardo arrecato alla realizzazione dell'opera pubblica;

8) se il proprietario non condivide l'indennità provvisoria di esproprio di cui al presente decreto, ha facoltà di chiedere entro il
termine di trenta giorni dall'immissione nel possesso la nomina di un collegio di tecnici ai sensi dell'art. 22.4 e 21.2 del DPR n.
327/2001, e, se non condivide la relazione finale, può proporre l'opposizione alla stima; in assenza di accettazione e in caso di
silenzio si procederà d'ufficio a richiedere una nuova determinazione dell'indennità all'apposita Commissione Provinciale in cui
i beni immobili ricadono;

9) il presente decreto sarà sottoposto a registrazione trascrizione e voltura invocando l'esenzione dal pagamento dell'imposta di
registro ai sensi dell'art. 57 comma 8 del D.P.R. 131/1986, delle imposte ipotecaria e catastale ai sensi rispettivamente dell'art.
1 comma 2 e dell'art. 10 comma 3 del D.Lgs. n. 347/90, dell'imposta di bollo ai sensi dell'art. 22 della Tabella Allegato B del
D.P.R.  642/72, trattandosi nella fattispecie di trasferimento operato in favore dello Stato;

10) una volta trascritto il presente decreto, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati potranno essere fatti valere
esclusivamente sull'indennità ai sensi dell'articolo 25 comma 3 del DPR n. 327/2001;

11) entro il termine di 30 giorni dalla pubblicazione per estratto sulla Gazzetta Ufficiale o sul Bollettino Ufficiale Regionale
Veneto, i terzi aventi diritto potranno proporre opposizione, giusta l'art. 23.5 DPR n. 327/01;

12) avverso il presente decreto gli espropriati possono ricorrere avanti al T.A.R. del Veneto ai sensi dell'art. 53 DPR 327/01 nel
termine di 60 giorni dalla notifica, ovvero presentare ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla medesima
notifica; la giurisdizione per le controversie riguardanti la determinazione e corresponsione dell'indennità di esproprio e di
occupazione appartiene al giudice ordinario, giusta gli articoli 34 comma 2 lettera b) del D.lgs. 80/1998 e 53 comma 2 del DPR
n. 327/2001; 

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	sjmkawasbuzynb45tbpxeenz.html

